Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 23/2021

“CIÊNCIA DE RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS

BENEFICIÁRIOS SELECIONADOS PELOS PROGRAMAS ‘CHAVE DOS SONHOS/ MINHA

CASA, MINHA VIDA’ – PARA O CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR V”.

O Secretário Municipal de Habitação do Município de Praia Grande, Anderson Mendes de

Andrade, no uso de suas atribuições, responsável pelo cadastro e recebimento de

documentação das famílias sorteadas para o empreendimento “CONJUNTO

HABITACIONAL IMPERADOR V” (APF 04855769-48) , no bairro Jardim Imperador, dando

cumprimento ao Edital Sehab  nº 03/2018 e atendendo ao expresso na Portaria 163/2016 –

Ministério das Cidades faz saber, a quem possa interessar, a análise dos documentos

entregues pelos beneficiários do projeto, realizada por parte da instituição financeira

responsável por tal procedimento, Caixa Econômica Federal:

Identificação Status

1 16954677876 ALCIONE  DA SILVA TORRES  APROVADO

2 40042597897 ALDINEIDE MARIA DA CRUZ APROVADO

3 28715849821 ALEXANDRO DA SILVA APROVADO

4 38701805878 ALINE DE ASSIS TOLENTINO APROVADO

5 32735825884 ALINE DE SOUZA RODRIGUES APROVADO

6 37428818842 ALINE JEANE DE LIMA APROVADO

7 33499539802 ALLAN PATRICK DIAS OSSANDON APROVADO

8 32452841870 ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA APROVADO

9 26611535861 ANDREA AVELINA DA SILVA APROVADO

10 29959588840 ANDREA CANTEIRO DE MELO APROVADO

11 09106077889 ANDREA LUIZA PESSOA DA SILVA APROVADO

12 34559096805 ANDREIA APARECIDA CARVALHO CAIRES APROVADO

13 39260684854 ANGELICA MARIA DOS SANTOS APROVADO

14 13360012836 ANTONIO FRANCA APROVADO

15 38055494827 CARLA BRUNA RODRIGUES DA SILVA APROVADO

16 29672650809 CARLA TAVEIRA TRISTAO APROVADO

17 27317356867 CINTHIA GOMES DOS SANTOS APROVADO

18 18547725890 CLARICE MATOS GONCALVES APROVADO

19 34661723813 CLEIDE ROQUE SANTOS APROVADO

20 42243818850 CLEONICE GUIMARAES PEREIRA APROVADO

21 29343407831 CLEUSA MARIA GONCALVES DOS SANTOS APROVADO

22 32243656841 CLEUSA SILVA DOS SANTOS DE JESUS APROVADO

23 32975566840 CRISTINA FERREIRA SOUZA SILVA APROVADO

24 23244549802 CRISTINA SANTOS ABREU APROVADO

25 13360155866 DAISE REGINA SILVANO APROVADO

        Secretaria de Habitação

26 29343560869 DALILA DAS NEVES APROVADO

27 28180123847 DALVA APARECIDA LOSSURDO APROVADO

28 36753913882 DANIELA DE MELLO PESSOA APROVADO

29 41551927802 DANIELE PRISCILA FERNANDES APROVADO

30 30048191809 DAYANA CICERA DA SILVA APROVADO

31 25345543879 DEISE CRISTINA VIANA DE ANDRADE APROVADO

32 22068641852 DENISE OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO

33 16965924888 ELAINE REGINA ASSUNCAO APROVADO

34 34892131814 ELISAMA SALLES DE OLIVEIRA GLORIA APROVADO

35 42441867865 FABIANA DA SILVA ALVES APROVADO

36 28141832816 FABIANE ANDRADE BARRETO MOURA APROVADO

37 39118255876 FATIMA APARECIDA DA CRUZ APROVADO

38 40526179830 FERNANDA DOS SANTOS APROVADO

39 36676550881 FRANCILENE HELIDA PEDROSO VITAL APROVADO

40 04012745433 FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA APROVADO

41 35951428882 GLEYCIANA JOSE DOS SANTOS MOREIRA APROVADO

42 01337124192 HELGA CRISTIANE SCHMOLLER QUEIROZ APROVADO

43 88767345549 HILMA DE OLIVEIRA SANTANA APROVADO

44 19942961860 IRENE RICARDO ALVES APROVADO

45 40356669807 JAMILE DE SOUZA APROVADO

46 38988021835 JANAINA FERREIRA FEMENIAS APROVADO

47 31358413835 JAQUELINE DE ARAUJO SILVA APROVADO

48 43609924837 JAQUELINE DE OLIVEIRA PIRES APROVADO

49 36376643809 JAQUELINE MARTINS DE JESUS PIMENTA APROVADO

50 31015915892 JARILAINE CUSTODIO DE SOUZA QUINTANILHA APROVADO

51 37531984806 JEAN HENRIQUE DA SILVA APROVADO

52 32068651823 JEANE AQUINO SILVA APROVADO

53 38776292886 JEFFERSON DE JESUS CANDIDO APROVADO

54 39909554895 JESSICA APARECIDA DA SILVA APROVADO

55 42351403886 JESSICA QUIELE DOS SANTOS APROVADO

56 23632126810 JOSE CUSTODIO DOS SANTOS APROVADO

57 28238975859 JOSE SANTOS DE SOUZA FILHO APROVADO

58 07326287848 JOSE TEIXEIRA RODRIGUES APROVADO

59 41621050491 JOSEFA MARIA DO ESPIRITO SANTO APROVADO

60 35523260819 JULIANA SILVA APROVADO

61 39966433813 JUSLEY FERNANDES DE SOUZA APROVADO

62 37953734842 KARINA SANTOS DE SANTANA APROVADO

63
40618819819

KATHERINE ISMAR LIMA ASSUMPCAO
CEZARIO APROVADO

64 29909526832 KELLY CRISTINA DE AGUIAR GOMES APROVADO

        Secretaria de Habitação

65 36718988871 KENDRYA REGINA GARBO APROVADO

66 40526263890 LAIS SOUZA DOS SANTOS APROVADO

67 43500233805 LETICIA MARTINS PEDROSO APROVADO

68 10836397819 LIDIA MARIA DA SILVA BALBINO APROVADO

69 25806617866 LUCIANA DE BRITO GOMES  APROVADO

70 15906231854 LUCIANE DE OLIVEIRA MARTINS APROVADO

71 32523674831 LUCIENE DOS SANTOS LIMA APROVADO

72 32311640879 LUCILENE ANTONUCCI DOS SANTOS APROVADO

73 30643097813 MADALENA NICOLUCHE APROVADO

74 09779660895 MAGALI DE LIMA APROVADO

75 33809571865 MARCELLY MAIA RUIZ APROVADO

76 11198032847 MARCIA APARECIDA DE LIMA NUNES APROVADO

77 08768094841 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTANA APROVADO

78 26505294821 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA APROVADO

79
27645389877

MARIA DA CONCEICAO NASCIMENTO
OLIVEIRA APROVADO

80 09469239814 MARIA DE FATIMA CORSI APROVADO

81 33089520842 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA APROVADO

82 09068157892 MARIA DE LOURDES GOMES COELHO APROVADO

83 16966011851 MARIA DE LOURDES SANTOS DA SILVA APROVADO

84 01429927550 MARIA FRANCISCA DA SILVA  APROVADO

85 27850801814 MARIA LEONISA SANTOS DONATI APROVADO

86 40767136802 MARICELIA PATRICIA SOUZA DE LIMA APROVADO

87 34819903837 MARLI COSTA CAMPI APROVADO

88 28228916809 PATRICIA FERRAZ OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO

89 41020323809 PRISCILA SOARES DA SILVA APROVADO

90 38119422805 RAFAELA AGUIAR DE ANDRADE APROVADO

91 36658002851 RAFAELLA SOARES DE OLIVEIRA APROVADO

92 30928964833 RAPHAEL SIQUEIRA DA SILVA APROVADO

93 32095496809 RENATA VENANCIO DOS SANTOS APROVADO

94 36223614845 ROBERTA MARTINS CARDOSO DOS SANTOS APROVADO

95 16629123824 ROBERTA SOLOVIOFF APROVADO

96 37367947893 ROSANA FERREIRA DOS SANTOS APROVADO

97 17366633801 ROSELI DA SILVA APROVADO

98 34899948840 ROSEMEIRE RIBEIRO SILVANO DOS SANTOS APROVADO

99 13387640803 SALETE FATIMA DE OLIVEIRA MENDES APROVADO

100 11605057568 SALVADOR BISPO DOS SANTOS APROVADO

101 38112638896 SAMANTHA DA SILVA DINARDO APROVADO

102 31599061830 SILVIA ALVES DA SILVA APROVADO

103 18989637899 SILVIA CRUZ MENEZES APROVADO

        Secretaria de Habitação

104 04582282814 SONIA REGINA DOS SANTOS APROVADO

105 13395842800 SORAYA CAMPANHA CAMPOS APROVADO

106 41964612802 STEFANI DAYANE SANTOS DA SILVA APROVADO

107 45150402869 STEFANY OLIVEIRA DA COSTA APROVADO

108 40140489851 SUELEM DE LIMA APROVADO

109 43345856808 SUSAN DAIANE BARBOSA SILVA APROVADO

110
39762498828

TAMIRES APARECIDA RIBEIRO DE JESUS
SANTOS APROVADO

111 35086876869 TAMIRIS ANGELA DA SILVA SIQUEIRA APROVADO

112 41325941816 TATIANE DOS SANTOS APROVADO

113 39840841882 TATIANE MIRANDA DA SILVA SANTANA APROVADO

114 09804571811 TEREZINHA GONCALVES APROVADO

115 10126060827 TEREZINHA PORFIRIO DE OLIVEIRA APROVADO

116 09511947800 VALDENIR BARBOSA APROVADO

117 29350119889 VALDENUNCIA RABELO DE MORAES APROVADO

118 30780755839 VALDIRENE DA SILVA APROVADO

119 34395584870 VANDA DE ASSIS ALBINO APROVADO

120 38470184857 VANESSA DA SILVA MOREIRA APROVADO

121 36014523839 VANESSA DA SILVA SANTOS APROVADO

122 03354674407 VENANCIO BRAZ FILHO APROVADO

123 02919474847 ZELIA PEREIRA DA SILVA APROVADO

1. Os beneficiários acima, deverão participar de reunião de orientação que será

realizada:
Data: 30 de agosto de 2021

Local: Auditório Jornalista Roberto Marinho (Auditório da Seduc)

Rua José Borges Neto, 50.

Devido às restrições, os beneficiários receberão pelo aplicativo de mensagem

informações referentes os horários que deverão comparecer;

2. O titular do cadastro deverá comparecer à reunião para retirada de protocolo de

agendamento de visita ao empreendimento, e demais orientações para as próximas

atividades;

3. Está definido o dia 01 de setembro de 2021 para realização da atividade de escolha

(sorteio) das unidades habitacionais por parte dos beneficiários. O evento ocorrerá

no seguinte endereço:

Local: Auditório Jornalista Roberto Marinho (Auditório da Seduc)

Rua José Borges Neto, 50

        Secretaria de Habitação

4. O titular do cadastro deverá comparecer, obrigatoriamente, às 8:30 no local, munido

de documentos (R.G. e C.P.F.). O sorteio terá início às 9 horas e 15 minutos. Não

será permitido a presença de acompanhante;

5. Aqueles que chegarem após o início do sorteio deverão aguardar a conclusão do

mesmo para escolha das unidades remanescentes;

6. A listagem contendo os nomes dos pré-habilitados, estará afixada nas

dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 27 de agosto de 2021.

ANDERSON MENDES DE ANDRADE

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/